
мэи 

О назначении комиссии 

ПРИКАЗ 
~d7,Y 

г. Москва 

В целях организации работы в НИУ «МЭИ» по рассмотрению вопросов о списании 

материальных запасов, а так же оформления необходимой документации по отделу 

Службы Единой приёмной (СЕП) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Назначить комиссию по списанию материальных запасов: 

Председатель комиссии: зам. начальника УРП Полевая Л . И. 

Зам. председателя комиссии: начальник СОК Таганова Е .А. 

Члены комиссии: начальник отд. НПР Яременко Г.А. 

зав. сектором Пучкова И.В. 

вед. специалист Плахова Е.А. 

вед. специалист Сулянина О.Ю . 

Проректор по МИКиПР Лейман Е.Н. 


